הביקורת העלתה, שעד למועד סיום הביקורת, יוני 1995, לא הוכן נוהל כזה. בתשובת האוניברסיטה למשרד מבקר המדינה מיולי אותה שנה היא הודיעה, כי היא תפעל לפי המלצות משרד מבקר המדינה וגם תקבע בנהליה באילו מקרים יש לפרסם מכרזים פומביים על פי עקרונות חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992. כמו כן יחייבו נהליה מפקחים ובעלי תפקידים אחרים לנהל יומני עבודה, ויקבעו את התהליך לאישור חשבונות וכיו"ב.

2. אישור הוועד המנהל : ב-1986 אישר הוועד המנהל תקנון. בתקנון נקבע כי פרויקטים שעלותם יותר מ-1 מיליון דולר יובאו לאישור הוועד המנהל מראש, לפני ההתקשרות החוזית.

גרמו לכך, בין השאר, השינויים והעדכונים הרבים בתכנון, שנעשו במהלך העבודה (138 פעמים). עלות הבנייה הגיעה ל-7 מיליון דולר במחירים שוטפים, וההכנסות שנועדו למימון הפרויקט - לכ-5.5 מיליון דולר בלבד. מכאן שנוצר גירעון של כ-1.5 מיליון דולר. עד סוף 1994 התקבלו תרומות נוספות בסך 160,000 דולר בלבד.

פרסום מכרזים

בדברי ההסבר להצעת חוק חובת המכרזים, התשנ"ב-1992 (להלן - החוק), נאמר, כי "שיטת המכרזים, על אף הבעיות המתעוררות בהפעלתה, מבטיחה, בהפעלה נכונה, פיקוח ציבורי אובייקטיבי על הוצאות כספי הציבור, ומהווה הדרך הטובה ביותר לבחינת הצעות מחירים ותנאים אחרים בקשר לעסקאות הנערכות בכספי ציבור".